
令和 7年 3月吉日 

ご利用者様 

ご家族様  各位 

               

社会福祉法人 奥山老人ホーム       

                引佐みやまの里 デイサービセンター香の風 

管理者 高塚 康弘 

 

デイサービスの営業日の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

令和 7 年 4 月より、デイサービスセンター香の風の営業日変更についてご案内させてい

ただきます。ご担当のご利用者様へご説明を頂けますと幸いです。ご不明な点がありました

ら下記お問合せ先までご連絡ください。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

変更日：令和 7年 4月 1日より 

 

１）営業日について 

変更前 

 

月曜日～金曜日（祝日含む） 

9:30～16：30 

変更後 月曜日～土曜日（祝日含む） 

9：30～16：30 

※現在、算定しております加算に変更はございません。 

なお、土曜日の利用をご希望される方が多数いらっしゃった場合には、ご相談をさせて頂

きます。 

 

 

 

 

 

［お問合せ先］                 

デイサービスセンター香の風   白栁 珠利    

TEL：053-568-0550（月～金 8：30～17：30 祝日可） 


